

ACT DE INSTALARE
nr. 5 din 26/02/2024
a echipamentelor de fitness/workout
pe adresa: strada **Mihail Sadoveanu 6/6**

Prin prezentul, se confirmă că operatorul economic SRL "Power Team", a predat și a instalat echipamentele de fitness/workout, conform tabelului, la adresa: strada **Mihail Sadoveanu 6/6**, iar Direcția generală locativ-comunală și amenajare a recepționat lucrările de instalare a echipamentelor de fitness/workout, în baza contractului № 20-CS/23 din 20.09.23.

Echipamente instalate

N/O	Denumirea echipamentelor	U.M.	Can-te	Suma inclusiv TVA
1	Echipament fitness bicicletă	buc.	1	12 407,00
2	Echipament fitness văslit	buc.	1	11 774,00
3	Echipament fitness dublu pentru dezvoltarea mușchilor abdomenului și ai spatelui.	buc.	1	12 868,00
4	Echipament fitness pentru dezvoltarea mușchilor picioarelor și ai spatelui.	buc.	1	10 501,00
5	Echipament fitness dublu pentru extensia și tonifierea mușchilor brațelor și ai umerilor.	buc.	1	12 838,00
6	Complex workout	buc.	1	42 495,00
7	Bancă de odihnă	buc.	2	9 766,00
8	Coș de gunoi	buc.	1	2 886,00
9	Panou informativ	buc.	1	1 800,00
10	Amenajarea terenului	buc.	1	48 774,70
Total,				166 109,70

"OPERATORUL ECONOMIC"
SRL "POWER TEAM"

Director
Vladimir SMIRNOV



"AUTORITATEA CONTRACTANTĂ"
DGLCA

Sef
Ion BURDIUMOV



Coordonat:

Șef al DAM, Vasile EFROS

Antreprenor **"Power Team" SRL**
(denumirea)

Investitor **Directia Generala Locativ-Comula si Amenajare**
(denumirea)

Obiect **Complex de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2023

Valoarea de deviz 166 109,70 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,5000	963,312 957,612	481,656 478,806
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,0000	1,066 0,977	127,972 117,258
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,2000	43,750 0,000	52,500 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,0000	81,270 0,000	487,620 0,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm	m	58,0000	187,913 50,132	10 898,939 2 907,673
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,0000	536,820 84,120	3 220,922 504,722
		<i>Total</i>	Lei			15 269,609

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pregatirea si amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				15 269,609 4 008,459
		1.2. Forme mici				
7	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,0000	3 210,829 611,784	6 421,658 1 223,568
8	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,0000	2 167,367 501,322	2 167,367 501,322
9	Pret furnizor	Panou informativ	buc	1,0000	1 181,670 0,000	1 181,670 0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 770,695
		Total Forme mici Inclusiv salariu				9 770,695 1 724,890
		1.3. Imbracaminte din placi din beton armat				
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1400	1 310,493 749,436	183,469 104,921
11	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere manuala cu balast	m3	2,8000	551,825 97,715	1 545,111 273,603
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	56,0000	228,910 50,642	12 818,972 2 835,958
		<i>Total</i>	Lei			14 547,552
		Total Imbracaminte din placi din beton armat Inclusiv salariu				14 547,552 3 214,482
		1.4. Instalare echipamente de fitness				
13	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in	m3	1,8500	101,114 101,114	187,061 187,061

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
14	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,8500	1 573,416 484,329	2 910,820 896,009
15	TsH91A	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc	5,0000	611,784 611,784	3 058,921 3 058,921
		<i>Total</i>	Lei			6 156,802
		Total Instalare echipamente de fitness Inclusiv salariu				6 156,802 4 141,991
		<i>Total</i>	Lei			45 744,658
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 141,557
		<i>TOTAL</i>				48 886,215
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			3 137,111
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			627,422
		<i>TOTAL</i>				52 650,748
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			7 634,358
		<i>TOTAL</i>				60 285,106
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 617,105
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				63 902,211 13 089,822
		2. Lucrari de montare				
16	Pret furnizor	Instalarea complexului sportiv pentru copii	buc	1,0000	1 911,825 1 911,825	1 911,825 1 911,825
		<i>Total</i>	Lei			1 911,825
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			458,838
		<i>TOTAL</i>				2 370,663
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 452,987
		<i>TOTAL</i>				3 823,650
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			229,418
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 053,068 1 911,825
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Teren pentru utilaj sportiv				
17	Pret furnizor	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	6 238,830 0,000	6 238,830 0,000
18	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	7 921,670 0,000	7 921,670 0,000
19	Pret furnizor	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	8 778,330 0,000	8 778,330 0,000
20	Pret furnizor	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	7 220,830 0,000	7 220,830 0,000
21	Pret furnizor	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	9 242,500 0,000	9 242,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			39 402,160
		Total Teren pentru utilaj sportiv Inklusiv salariu				39 402,160
		3.2. Teren sportiv pentru copii				
22	Pret furnizor	Complex Workout	buc	1,0000	30 231,670 0,000	30 231,670 0,000
		<i>Total</i>	Lei			30 231,670
		Total Teren sportiv pentru copii Inklusiv salariu				30 231,670
		<i>Total</i>	Lei			69 633,830
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			835,606
		Total Utilaj Inklusiv salariu				70 469,436

		Total	Lei	138 424,75
		Taxa de valoare adaugata	20 %	27 684,95
		Total deviz:		166 109,70
		Inklusiv salariu		15 001,55



Intocmit

Verificat

Power Team SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia Generala Locativ-Comunala si

Amenajare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 166 109,70 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,7550	84,97	1 168,763
2.	7123011000200	Betonist	h-om	61,3000	84,97	5 208,661
3.	7129020012800	Pavator	h-om	61,2312	84,97	5 202,814
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	84,97	25,491
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9600	84,97	81,571
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,9763	84,97	2 717,026
7.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	2,4250	84,97	206,052
8.	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	4,6048	84,97	391,269
		Total manopera				15 001,65

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,4500	22,50	10,125
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,9000	315,00	2 173,500
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2863	315,00	405,185
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4640	280,00	129,920
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3989	280,00	391,692
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2800	280,00	78,400
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,3968	280,00	671,104
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,6708	315,00	1 156,302
9.	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 571,67	1 571,670
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0742	14,22	1,055
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0494	21,60	1,067
12.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,0000	2 556,67	5 113,340
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	169,3600	2,28	386,141
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	89,6000	2,28	204,288
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	518,2590	2,28	1 181,631
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	440,7200	2,28	1 004,842
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	56,8400	139,50	7 929,180
18.	266310210000015	Beton C 15	m3	0,1560	1 083,33	169,000
19.	2663102100001751	Beton clasa C 15	m3	2,6100	1 083,33	2 827,491
20.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	58,2900	79,60	4 639,884
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,1200	85,00	95,200
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,6496	22,50	14,616
23.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,9025	22,50	20,306

24.	4100126202818	Apa	m3	0,6000	22,50	13,500
25.	960-150300	Panou informativ	buc	1,0000	1 181,67	1 181,670
26.	985-350600	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	6 238,83	6 238,830
27.	985-350601	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	7 921,67	7 921,670
28.	985-350602	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	8 778,33	8 778,330
29.	985-350603	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	7 220,83	7 220,830
30.	985-350604	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	9 242,50	9 242,500
31.	985-350605	Complex Workout	buc	1,0000	30 231,67	30 231,670
Total materiale de construcții						101 004,95

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	358,00	8,592
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5200	210,00	529,200
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,2600	0,00	0,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0750	35,00	2,625
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4284	210,00	89,964
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1500	350,00	52,500
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,1100	0,00	0,000
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,6013	40,00	24,052
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,4546	54,00	78,548
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4625	0,00	0,000
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5480	315,00	487,620
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0644	165,00	10,626
Total utilaje de construcții						1 283,72

Total	Lei	138 424,75
Taxa de valoare adaugata	20 %	27 684,95

Total deviz:

166 109,70



Intocmit

Verificat

Power Team SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia Generala Locativ-Comunala si

Amenajare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Complex de fitness/workout, inclusiv
instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de
locuințe**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			963,312
						957,612
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	84,97	671,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	286,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,066
						0,977
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	21,60	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,22	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	358,00	0,07
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			43,750
						0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	350,00	43,75
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			81,270
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	315,00	81,27
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotoare 100x20x8 cm	m			187,913
						50,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	266310210000175 I	Beton clasa C 15	m3	0,0450	1 083,33	48,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,28	6,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2666122800285	Bordura beton pentru trotoare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,0050	79,60	80,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			536,820
						84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	315,00	362,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	210,00	88,20
		1.2. Forme mici				
7	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			3 210,829
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 556,67	2 556,67
	266310210000015	Beton C 15	m3	0,0360	1 083,33	39,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
8	TsH91B	Instalarea urne	buc			2 167,367
						501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 571,67	1 571,67
	266310210000015	Beton C 15	m3	0,0840	1 083,33	91,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
9	Pret furnizor	Panou informativ	buc			1 181,670
						0,000
	960-150300	Panou informativ	buc	1,0000	1 181,67	1 181,67
		1.3. Imbracaminte din placi din beton armat				
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 310,493
						749,436
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 ep (4 kw)	h-ut	10,3900	54,00	561,06
11	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			551,825
						97,715
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	315,00	412,97
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	210,00	32,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,80
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			228,910
						50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	139,50	141,59
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,28	3,65
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,28	17,94
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,40
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	280,00	11,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	85,00	1,70
		1.4. Instalare echipamente de fitness				
13	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114
						101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
14	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 573,416
						484,329
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,28	638,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	280,00	211,73
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	315,00	219,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	22,50	6,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	40,00	13,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
15	TsH91A	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc			611,784
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
		2. Lucrari de montare				
16	Pret furnizor	Instalarea complexului sportiv pentru copii	buc			1 911,825
						1 911,825
	7123011000200	Betonist	h-om	22,5000	84,97	1 911,83
		3. Utilaj				
		3.1. Teren pentru utilaj sportiv				
17	Pret furnizor	Echipament fitness bicicleta	buc			6 238,830
						0,000
	985-350600	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	6 238,83	6 238,83
18	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc			7 921,670
						0,000
	985-350601	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	7 921,67	7 921,67
19	Pret furnizor	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc			8 778,330
						0,000
	985-350602	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	8 778,33	8 778,33
20	Pret furnizor	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc			7 220,830
						0,000
	985-350603	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	7 220,83	7 220,83
21	Pret furnizor	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc			9 242,500
						0,000
	985-350604	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	9 242,50	9 242,50
		3.2. Teren sportiv pentru copii				
22	Pret furnizor	Complex Workout	buc			30 231,670
						0,000
	985-350605	Complex Workout	buc	1,0000	30 231,67	30 231,67

APROBAT:

Intocmit
Power Team SRL

Investitor
Directia Generala Locativ-Comunala si
Amenajare

